
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 
030/2017 DE LEILÃO Nº 001/2017 

 

 

 

 CAROLINA ARAÚJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE 
REGINÓPOLIS, usando de suas atribuições legais, e nos termos 
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas 
posteriores alterações e de acordo com o LEILOEIRO, HOMOLOGA o 
PROCESSO Nº 030/2017 DE LEILÃO Nº 001/2017, realizado no dia 
23 de agosto de 2017, às 09h00, de forma presencial na SALA DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, localizada na Rua Abrahão 
Ramos nº 327 – Centro – CEP 17.190-000 – Reginópolis – SP, que 
teve como objeto a ALIENAÇÃO, POR VENDA DE BENS MÓVEIS NO 
ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM, ASSIM ESPECIFICADOS, do tipo MAIOR 
LANCE, conforme abaixo discriminado, por estar regular e 
formalmente em ordem: 
 

LOTE MARCA/MODELO VALOR 
INICIAL 

VALOR 
FINAL 

ARREMATANTE CPF/CNPJ 

03 01 AUTOMOVEL = 
FORD/ENGERAUTO 
PAMPA BOX, ANO 
1994, PLACAS BFW 
9922, CHASSI 
9BFZZZ55ZRB908310, 
COR BRANCA, 
COMBUSTIVEL 
GASOLINA 

4.750,00 4.750,00 SENHOR JOÃO 
ALEX TARDIM 

145.702.658-98 

06 01 ONIBUS = 
SCANIA/K113 CL, 
ANO 1992, PLACAS 
BWU 3397, CHASSI 
9BSKC4X2BN3460847, 
COR PRATA, 
COMBUSTIVEL DIESEL 

20.500,00 20.500,00 SENHOR 
WAGNER 
CARDOSO 

120.115.788-92 

08 PÁ CARREGADEIRA 
FIATALLIS, ANO 
1977 

24.500,00 24.500,00 SENHOR 
JURANDIR 
RAMOS 

023.609.228-66 



 

MONTEIRO 
09 01 LOTE DE 4.310 

KG. DE SUCATA EM 
GERAL 

0,23  
POR KG. 

0,23  
POR KG. 

MARCELO 
CABRAL 
TOSTES 

120.072.828-95 

 
REGINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2017. 

 
 
 

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO 
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS 

 

 

 


